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Pompa Zatapialna HYCON
HWP2
Cechy HC-3030002

Opis produktu
Hydrauliczne pompy zatapialne HYCON zostały zaprojektowane, aby sprostać wysokim wymaganiom przemysłu budowlanego.
Wszystkie pompy serii HWP mają wirnik VORTEX, ta konstrukcja jest specjalnie zaprojektowana do brudnej wody z bardzo
dużymi zanieczyszczeniami stałymi. Zastosowanie konstrukcji VORTEX zmniejsza zużycie wirnika. Jedną z wielkich zalet pomp
HYCON HWP jest to, że mogą pracować na sucho przez cały dzień bez awarii. Wirnik umieszczony w górnej części pompy
powoduje, że woda wytwarza wir, tworząc stożek powietrzny pod działaniem siły odśrodkowej.Kontakt pomiędzy wodą a
wirnikiem jest bardzo mały, a zużycie jest znacznie mniejsze niż w innych pompach tego typu. W innych typach pomp woda
jest pompowana bezpośrednio przez wirnik, który w krótkim czasie zużywa się szybciej. Hydrauliczne pompy zatapialne
HYCON zostały zaprojektowane, aby sprostać wysokim wymaganiom przemysłu budowlanego. Wszystkie pompy serii HWP
mają wirnik VORTEX, ta konstrukcja jest specjalnie zaprojektowana do brudnej wody z bardzo dużymi zanieczyszczeniami
stałymi. Zastosowanie konstrukcji VORTEX zmniejsza zużycie wirnika. Jedną z wielkich zalet pomp HYCON HWP jest to, że
mogą pracować na sucho przez cały dzień bez awarii. Wirnik umieszczony w górnej części pompy powoduje, że woda
wytwarza wir, tworząc stożek powietrzny pod działaniem siły odśrodkowej.Kontakt pomiędzy wodą a wirnikiem jest bardzo
mały, a zużycie jest znacznie mniejsze niż w innych pompach tego typu. W innych typach pomp woda jest pompowana
bezpośrednio przez wirnik, który w krótkim czasie zużywa się szybciej. Hydrauliczne pompy zatapialne HYCON zostały
zaprojektowane, aby sprostać wysokim wymaganiom przemysłu budowlanego. Wszystkie pompy serii HWP mają wirnik
VORTEX, ta konstrukcja jest specjalnie zaprojektowana do brudnej wody z bardzo dużymi zanieczyszczeniami stałymi.
Zastosowanie konstrukcji VORTEX zmniejsza zużycie wirnika. Jedną z wielkich zalet pomp HYCON HWP jest to, że mogą
pracować na sucho przez cały dzień bez awarii. Wirnik umieszczony w górnej części pompy powoduje, że woda wytwarza wir,
tworząc stożek powietrzny pod działaniem siły odśrodkowej.Kontakt pomiędzy wodą a wirnikiem jest bardzo mały, a zużycie
jest znacznie mniejsze niż w innych pompach tego typu. W innych typach pomp woda jest pompowana bezpośrednio przez
wirnik, który w krótkim czasie zużywa się szybciej.Hydrauliczne pompy zatapialne HYCON zostały zaprojektowane, aby
sprostać wysokim wymaganiom przemysłu budowlanego. Wszystkie pompy serii HWP mają wirnik VORTEX, ta konstrukcja jest
specjalnie zaprojektowana do brudnej wody z bardzo dużymi zanieczyszczeniami stałymi. Zastosowanie konstrukcji VORTEX
zmniejsza zużycie wirnika. Jedną z wielkich zalet pomp HYCON HWP jest to, że mogą pracować na sucho przez cały dzień bez
awarii. Wirnik umieszczony w górnej części pompy powoduje, że woda wytwarza wir, tworząc stożek powietrzny pod
działaniem siły odśrodkowej.Kontakt pomiędzy wodą a wirnikiem jest bardzo mały, a zużycie jest znacznie mniejsze niż w
innych pompach tego typu. W innych typach pomp woda jest pompowana bezpośrednio przez wirnik, który w krótkim czasie
zużywa się szybciej.Hydrauliczne pompy zatapialne HYCON zostały zaprojektowane, aby sprostać wysokim wymaganiom
przemysłu budowlanego. Wszystkie pompy serii HWP mają wirnik VORTEX, ta konstrukcja jest specjalnie zaprojektowana do
brudnej wody z bardzo dużymi zanieczyszczeniami stałymi. Zastosowanie konstrukcji VORTEX zmniejsza zużycie wirnika.
Jedną z wielkich zalet pomp HYCON HWP jest to, że mogą pracować na sucho przez cały dzień bez awarii. Wirnik umieszczony
w górnej części pompy powoduje, że woda wytwarza wir, tworząc stożek powietrzny pod działaniem siły odśrodkowej.Kontakt
pomiędzy wodą a wirnikiem jest bardzo mały, a zużycie jest znacznie mniejsze niż w innych pompach tego typu. W innych
typach pomp woda jest pompowana bezpośrednio przez wirnik, który w krótkim czasie zużywa się szybciej. Hydrauliczne
pompy zatapialne HYCON zostały zaprojektowane, aby sprostać wysokim wymaganiom przemysłu budowlanego. Wszystkie
pompy serii HWP mają wirnik VORTEX, ta konstrukcja jest specjalnie zaprojektowana do brudnej wody z bardzo dużymi
zanieczyszczeniami stałymi. Zastosowanie konstrukcji VORTEX zmniejsza zużycie wirnika. Jedną z wielkich zalet pomp HYCON
HWP jest to, że mogą pracować na sucho przez cały dzień bez awarii. Wirnik umieszczony w górnej części pompy powoduje, że
woda wytwarza wir, tworząc stożek powietrzny pod działaniem siły odśrodkowej.Kontakt pomiędzy wodą a wirnikiem jest
bardzo mały, a zużycie jest znacznie mniejsze niż w innych pompach tego typu. W innych typach pomp woda jest pompowana
bezpośrednio przez wirnik, który w krótkim czasie zużywa się szybciej. 

Hydrauliczne pompy zatapialne HYCON zostały zaprojektowane, aby sprostać wysokim wymaganiom przemysłu
budowlanego. Wszystkie pompy serii HWP mają wirnik VORTEX, ta konstrukcja jest specjalnie zaprojektowana do brudnej

wygenerowano w programie shopGold

https://www.marpolserwis.pl/pompa-zatapialna-hycon-hwp2-p-1352.html


 

wody z bardzo dużymi zanieczyszczeniami stałymi. Zastosowanie konstrukcji VORTEX zmniejsza zużycie wirnika. Jedną z
wielkich zalet pomp HYCON HWP jest to, że mogą pracować na sucho przez cały dzień bez awarii. Wirnik umieszczony w

górnej części pompy powoduje, że woda wytwarza wir, tworząc stożek powietrzny pod działaniem siły odśrodkowej. Kontakt
pomiędzy wodą a wirnikiem jest bardzo mały, a zużycie jest znacznie mniejsze niż w innych pompach tego typu. W innych

typach pomp woda jest pompowana bezpośrednio przez wirnik, który w krótkim czasie zużywa się szybciej.

Więcej informacji doradca techniczno-handlowy 604-318-523, 605-105-147
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